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عضو هیأت پارلمانی اعزامی مجلس به اجلاس IPU در تشریح جلسه خود 
خ جهانی گفت:در این جلسه مراتب  با رئیس کمیته بین المللی صلیب سر
رژیم  ایران نسبت به حمله جنگنده های  اعتراض شدید جمهوری اسلامی 
اشغالگر اسرائیل به بیمارستان صحرایی و داروخانه هلال احمر اعلام شد. ما 

خ در این خصوص شدیم. خواستار صدور بیانیه صلیب سر
علی اصغر باقرزاده نماینده مردم بابلسر با اشاره به جلسه ای که با میریانا 
خ سازمان ملل متحد در  المللی صلیب سر کمیته بین  اسپولیاریک رئیس 
حاشیه نشست مجمع اتحادیه بین المجالس جهانی)IPU( در ژنو داشت، 
گفت: در این دیدار که با حضور آقای غریب آبادی معاون امور بین الملل وزیر 
امور خارجه صورت گرفت بر تعامل بهتر و بیشتر هلال احمر جمهوری اسلامی 
خ جهانی تأکید و مسیرهای توسعه همکاری متقابل مورد  ایران با صلیب سر

بحث و بررسی قرار گرفت.
ح شده در این جلسه از جمله  وی در ادامه با اشاره به موضوعات دیگر مطر
حمله رژیم اشغالگر به مدارس، اردوگاه ها و بیمارستان های لبنان، اظهار کرد: 
ما در این دیدار در رابطه با مسیرهای ارسال محموله های بهداشتی، درمانی 
غذایی و سایر خدمات بشردوستانه از سوی کشورهای علاقمند صحبت کرده 
خ خواستیم مسیر مطمئن و مستمری را برای ارسال این کمک  و از صلیب سر

ها باز کند.
باقرزاده اضافه کرد: ما همچنین درباره تحریم های ظالمانه آمریکا؛ چه اولیه و 
خ صحبت  چه ثانویه به ویژه در حوزه دارو با رئیس کمیته بین المللی صلیب سر

کرده و خواستار تلاش آنها برای لغو این تحریم ها شدیم.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس در ادامه با اشاره به دعوت از 
خ برای سفر به ایران، عنوان کرد: با توجه  رئیس کمیته بین المللی صلیب سر
به حضور بیش از ۶ میلیون نفر مهاجر افغانستانی در ایران قرار است در جریان 
سفر وی به ایران در رابطه با مسأله پناهندگان افغانستانی صحبت کنیم چرا 
خ را نیز شامل می شود. وی همچنین با اشاره  که موضوعات حوزه صلیب سر

خ جهانی برای در اختیار قرار دادن تجهیزات فنی جهت  به ظرفیت صلیب سر
تفحص پیکر پاک شهدای دوران دفاع مقدس، عنوان کرد: کمیته تحقیق و 
تفحص پیکر پاک شهدا در کشورمان نیازمند برخی تجهیزات فنی جهت ادامه 
خ درخواست  روند تفحص است که از رئیس کمیته بین المللی صلیب سر
همکاری در این خصوص داشتیم. عضو هیأت پارلمانی اعزامی مجلس شورای 
خ  اسلامی به اجلاس IPU در پایان خاطرنشان کرد: از سوی دیگر صلیب سر
جهانی از گذشته از محل دفن اسرای به شهادت رسیده در اطراف اردوگاه ها و 
همچنین محل عملیات هایی که در عراق صورت گرفته بود اطلاعات فنی دارد 
که به تفحص پیکر پاک این شهیدان کمک خواهد کرد. همچنین لازم است 
خ برای مین زدایی در مرزها با ما همکاری کند که این موضوع نیز به  صلیب سر

اطلاع رئیس این نهاد بین المللی رسید.

آلام  کاهش  برای  دولت  تصمیمات  آخرین  به  اشاره  با  دولت  سخنگوی   
خانواده های جان باختگان معدن طبس گفت: مقرر شد یک واحد مسکونی به 

خانواده های جان باختگان حادثه معدن طبس تقدیم شود.
فاطمه مهاجرانی در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن گرامیداشت یاد 
سردار شهید نیلفروشان مستشار ارشد نظامی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در لبنان و هم چنین بزرگداشت روز جهانی نابینایان، به حادثه معدن طبس 
اشاره و بیان کرد: جامعه مدنی و مجموعه های خیریه و اشخاص، حضور خوبی در 
این موضوع داشتند و دولت نیز از خدمت رسانی به خانواده این عزیزان حمایت 
می کند. وی افزود: یک واحد مسکونی به خانواده های این جان باختگان تقدیم 
خواهد شد، همچنین احکام مستمری بگیران صادر شده است و دیه نیز به 
 مبلغ میلیارد و 200 میلیون تومان پرداخت شده است. درباره بخشودگی دیون 
و تسهیلات بانکی این عزیزان نیز در حال رایزنی هستیم. مهاجرانی در ادامه 

اظهاراتش از سفر عراقچی و قالیباف به لبنان در وضعیت سخت قدردانی کرد.

دولت مشغول بررسی بودجه است
متعدد  جلسات  با  دولت  گفت:  نیز   1404 بودجه  درباره  دولت  سخنگوی 
مشغول بررسی بودجه است و امیدواریم به جایی برسیم که حداقل آثار تورمی 
و حداکثر عدالت برای حمایت از اقشار آسیب پذیر را شاهد باشیم و دولت نیز 
بتواند بودجه را در موعد مقرر به مجلس تقدیم کند. دولت می کوشد نظم و 

انضباط مالی را در کشور ایجاد کند تا کشور در موقعیت بهتری قرار بگیرد.

ع فیلترینگ در حال پیگیری است موضو
وی در ادامه در پاسخ به سؤالی درباره نگاه دولت به مسئله فیلترینگ گفت: 
فیلترینگ  گفت؛  انتخابات  ایام  در  رییس جمهور  که  است  همانی  ما  موضع 
مضرات زیادی ایجاد کرده است و اتفاقا مقام معظم رهبری درباره حکمرانی در 
حوزه فضای مجازی فرمایشاتی داشتند. موضوع فیلترینگ در حال پیگیری 
است و در چارچوب کار کارشناسی و مصالح ملی و نظام در حال پیگیری است، 
ضمن اینکه بررسی ها نشان می دهد که فیلترینگ به اهداف خود نرسیده است.

ع حجاب مشخص است رویکرد رییس جمهور درباره موضو
سوی  از  حجاب  و  عفاف  قانون  ابلاغ  درباره  سؤالی  به  پاسخ  در  مهاجرانی 
، عنوان کرد: رویکرد رییس جمهور درباره موضوع حجاب مشخص  رییس جمهور
است و بنا به تاکید وی، موضوعات فرهنگی با زور جا نمی افتد. دولت، دولت 
وفاق است و در تلاش است موضوعات را همدلانه حل کند؛ قانون هم باید 
قانونی باشد که منافع مردم در آن لحاظ شده باشد. به دنبال کار کارشناسی 
دقیق هستیم تا موضوعات توان اجرا داشته باشد و مصالح نظام در آن دیده 

شده باشد.

تلاش برای جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی
وی در پاسخ به سؤالی درخصوص برنامه دولت برای تحقق رشد اقتصادی 
8درصدی ابراز کرد: رشد اقتصادی بر اثر بهبود بهره وری و سرمایه گذاری خارجی 
محقق می شود و پیش بینی ها مبنی بر رشد 4درصدی کشور است. تلاش دولت 
برای جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی و همچنین ارتقای بهره وری ادامه دارد.

پرهیز دولت از عددسازی در ساخت مسکن
دولت  سیاست  درباره  دیگری  سؤال  به  واکنش  در  دولت  سخنگوی 
چهاردهم در قبال ساخت مسکن و رفع ناترازی در این حوزه بیان کرد: مسکن 

یکی از اولویت های افراد جامعه است. رویکرد دولت به این شکل است که از 
عددسازی پرهیز کند و منطبق بر واقعیات با جامعه صحبت کند.

وی اضافه کرد: طبق اعلام وزارت کار قرار است 800 هزار واحد مسکن حمایتی 
بر اراضی 99ساله تکمیل و ساخته شود و 370 هزار قرارداد مشارکت با بانک ها 
محقق شده و مابقی منتظر قرارداد است. هم چنین حدود 1.7 میلیون واحد 
مسکونی به صورت خودمالکی شهری و روستایی در حال ساخت است و 20 هزار 

مسکن از بین 800 هزار واحد مذکور تحویل داده شده است.
مهاجرانی اضافه کرد: دولت از دادن اعداد و ارقامی که مردم آن را لمس نکنند 

پرهیز دارد.

دولت به دنبال حل ریشه های تورم است
وی در ادامه این نشست خبری در پاسخ به سؤال دیگری درباره برنامه دولت 
برای مقابله با افزایش قیمت کالاهای مصرفی گفت: دولت تا حد توان می کوشد 
از افزایش قیمت کالاها جلوگیری کند؛ دولت در تلاش است ریشه های تورم را 
حل کند و برخی موضوعات مرتبط با این مسئله، سلسله وار به هم متصل است. 
اقشار  می کوشیم  نیز  بودجه  در  و  است  تورم  مهار  بر  دولت  تلاش  تمام 
آسیب پذیر محافظت شوند و کم ترین آسیب را ببینند و سقف معافیت مالیاتی 

این افراد نیز از 12 به 24 میلیون افزایش یافت. 

ایران به دنبال کاهش آلام مردم منطقه است
عراقچی  منطقه ای  سفر  درخصوص  سؤالی  به  پاسخ  در  دولت  سخنگوی 
و برنامه ایران برای برقراری صلح و کاهش تنش ها، اظهار کرد: بشریت در حال 
تماشای تراژدی انسانی و نسل کشی است. ایران با حفظ اصول سیاست خارجی 
که رژیم صهیونیستی را به رسمیت نمی شناسد، همه تلاش خود را به کار می گیرد 
تا آلام مردم منطقه کاهش یابد، از هرگونه پیشنهاد صلح که وضعیت بهبود یابد 

استقبال و کمک می کنیم وضعیت بهتر شود.

به دیگران می گوییم که با دم شیر بازی نکنند
و  تحرکات  به  ایران  پاسخ  درباره  اظهارنظرها  برخی  درباره  دولت  سخنگوی 
حملات احتمالی رژیم صهیونیستی به تأسیسات نفتی کشورمان و همچنین 
داشت:  اظهار  کشورمان  علیه  نفتی  تحریم های  برای  آمریکایی ها  تلاش های 
ایران هیچ گاه آغازگر جنگ نبوده ولی در دفاع مصمم ترین بوده است؛ ما در دفاع 
مقدس نشان دادیم منافع ملی را با هیچ چیزی معاوضه نمی کنیم. به دیگران 
می گوییم که با دم شیر بازی نکنند و با ایران شوخی نکنند، آنچه در وعده صادق2 

خ داد قسمت کوچکی از توانایی ما بود. ر

 حضرتی: صحنه غزه و لبنان رسواکننده تمام بسته های 
گول زننده حقوق بشری بود

رسواکننده  لبنان  و  غزه  صحنه  گفت:  دولت  اطلاع رسانی  شورای  رئیس 
به  گذشته  سال   ۶0-۵0 طی  که  بود  بشری  حقوق  گول زننده  بسته های  تمام 
دنیا عرضه کردند و معلوم شد که هیچ اثری جز دفاع از حق و حقوق کشورهای 
قدرتمند دنیا ندارد. الیاس حضرتی در جمع خبرنگاران با اشاره به جنایات اخیر 
صهیونیست ها در غزه و لبنان، گفت: نتانیاهو دیوانه شده و خود و اسرائیلی ها 
را نابود می کند. البته راهی جز این ندارد و اگر بخواهد مختصر آرامشی در منطقه 
ایجاد شود، جز نابودی، چیز دیگری نیست. رئیس شورای اطلاع رسانی دولت 
اضافه کرد: اسرائیل بین دو مسیر نابودی قرار گرفته است؛ یا اینکه دیوانه وار 
همه را بکشد و منطقه را به آتش بکشد و پای آمریکا را وسط بکشد. یا اینکه 
صلح و آرامش مختصری ایجاد کند که در نتیجه نابودی خودش را نیز به همراه 
خواهد داشت. رژیم صهیونیستی مسیری را انتخاب کرده است که با به آتش 

کشیدن منطقه، نابود شود.  

کیفرخواست پرونده چای دبش صادر شد
علی صالحی دادستان عمومی و انقلاب تهران از صدور کیفرخواست پرونده 
چای دبش در ۶13 صفحه و ارسال آن به دادگاه خبر داد.وی در این زمینه گفت: 
در پرونده چای دبش تاکنون برای ۶3 نفر کیفرخواست صادر شده که بعضی 
از این افراد کارمند بانک، بعضی کارمند وزارت جهاد کشاورزی، وزارت صمت 
گروه دبش و  از مدیران و عوامل  نیز  و سازمان توسعه و تجارت و تعدادی 
شرکت های وابسته به آن هستند. صالحی با بیان اینکه در این پرونده که از 
اواخر سال 1401 تشکیل شده، از 33 کارشناس در رشته های مختلف استفاده 
شده است، گفت: به لحاظ وسعت و پیچیدگی موضوعات در این پرونده، 
تحقیقات مفصل و دقیقی با مشورت های صاحب نظران حقوقی صورت گرفته 
است.دادستان تهران با بیان اینکه پرونده چای دبش با ضمائم آن دارای 3۵0 
جلد و 70 هزار صفحه است، گفت: اتهامات متهمین اصلی این پرونده، اخلال 
، معاونت در این اتهام، تحصیل  کلان و عمده در نظام اقتصادی و ارزی کشور
مال نامشروع و همچنین پرداخت و اخذ رشوه است. صالحی ادامه داد: در 
، علاوه بر مسائل و تخلفات ارزی گروه دبش، بیش از 30 هزار  پرونده مذکور
گروه  بانکی بدون ضوابط و مقررات در اختیار این  میلیارد تومان تسهیلات 
گذاشته شده که 9 هزار میلیارد تومان آن معوق شده است.دادستان تهران 
خاطرنشان کرد: تاکنون اموالی که از متهم اصلی این پرونده شناسایی و توقیف 

شده، حدود 20 هزار میلیارد تومان است.

اد استاندار اصفهان شد مهدی جمالی نژ
 مهدی جمالی نژاد گزینه پیشنهادی وزارت کشور با تأیید هیأت دولت به 
برنامه ریزی شهری  انتخاب شد.جمالی نژاد دکترای  عنوان استاندار اصفهان 
از دانشگاه اصفهان دارد و پیش از این معاون عمران و توسعه امور شهری و 
روستایی وزارت کشور و رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور بود.

وی پیش از این شهردار شهرهای اصفهان و یزد نیز بوده است.

رئیس پلیس راهور فراجا:رانندگان رتبه بندی می شوند
موسسات  تشکیل   از  فراجا  راهور  پلیس  رئیس  حسینی  تیمور  سردار 
خدمات هوشمند ترافیکی با هدف کنترل انواع تخلفات رانندگی بدون مواجه 

چهره به چهره با شهروندان و همچنین رتبه بندی رانندگان خبر داد.

ارسال پیامک به صاحبان 20 هزار قبر خالی
درحالی که مدیرعامل بهشت زهرا می گوید که از سال آینده اموات روی زمین 
می مانند، مدیر روابط عمومی بهشت زهرا می گوید که 20 هزار قبر خالی داریم. 
حدود 30 درصد قبور در بهشت زهرا با مرده یا بی مرده پیش فروش شده است 
اما خریداران پول این قبور را نداده اند.مدیر روابط عمومی بهشت زهرا مرداد 
علی به فارس می گوید که »به افرادی که قبور را گرفته  و پول نداده اند پیامک 

داده ایم« تا برای تعیین تکلیف تا پایان آبان به بهشت زهرا مراجعه کنند.

 شناسایی ۶000 زباله گرد در پایتخت
 ۶ شناسایی  از  دادگستری  وزارت  بین الملل  امور  و  بشر  حقوق  معاون 
هزار زباله گرد در پایتخت خبر داد. عسگر جلالیان؛ معاون حقوق بشر و امور 
بین الملل وزارت دادگستری در خصوص وضعیت زباله گردی در تهران اظهار 
کرد: یکی از دغدغه های جدی ما در وزارت دادگستری، پدیده زباله گردی است. 
این موضوع نقض کرامت انسانی، بهداشت عمومی و حقوق شهروندی به 
شمار می آید و ما به شدت با آن مخالف هستیم، زیرا بستر بسیاری از آسیب های 
اجتماعی است. وی افزود: تاکنون ۶ هزار زباله گرد در تهران شناسایی شده اند 
که از این تعداد، بیش از 4۵00 نفر ساماندهی شده اند. متأسفانه، بیش از 80 
درصد زباله گردها اتباع غیرایرانی هستند که بسیاری از آن ها اقامت غیرمجاز 
دارند. هر زباله گردی که در سطح شهر مشاهده شود، بلافاصله جمع آوری و 
مدارک هویتی وی بررسی می شود. در صورتی که غیرمجاز باشد، به مراکز مربوطه 
تحویل و در نهایت از کشور اخراج می شود.معاون حقوق بشر و امور بین الملل 
را  زباله گردی  ساماندهی  در  تهران  شهرداری  عملکرد  دادگستری،  وزارت 
شایسته تقدیر دانسته و از تمامی شهروندان خواست که در مقابله با این 

پدیده با شهرداری همکاری کنند.

 پورمحمدی: باید به میدان های بزرگ وارد شویم
 ئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی گفت: باید به میدان های بزرگ وارد شویم و 
ترسی به خود راه ندهیم، شاید شکست هم داشته باشد اما بدانیم پیروزی هم 

دور و ناممکن نیست.
حجت الاسلام والمسلمین مصطفی پورمحمدی در آیین نکوداشت زنده 
یکی  داشت:  اظهار  انسانی  علوم  اندیشمندان  خانه  در  خبره«  »ولی الله  یاد 
در  که  افرادی  آیا  که  این است  کشور  از مشکلات ما در بخش های مختلف 
جایگاهی قرار دارند توانایی لازم و کارآمدی کافی دارند یا نه. این حلقه گمشده 

نظام اداری ما است که طبق وعده و قرار در این نظام اداری عمل می شود یا نه.
وی افزود: مرحوم »خبره« شخصی با دانش بود و متعهدانه عمل می کرد. 
ح می کرد، می ایستاد  او مستدل و محکم در جلسات نسبت به نکاتی که مطر
خوب  خود  حوزه  در  را  بین المللی  فضای  او  می کرد.  دفاع  خود  سخنان  از  و 

می شناخت.
جمهوری  جایگاه  تثبیت  برای  بزرگی  اقدامات  او  داد:  ادامه  پورمحمدی 
اسلامی در عرصه بین المللی داشت و در این زمینه فوق العاده عمل کرد و از 

ورود به میدان های بزرگ ترسی نداشت.

عضو هیأت پارلمانی اعزامی مجلس به اجلاس IPU اعلام کرد

خ در خصوص  درخواست  صدور بیانیه صلیب سر
حمله رژیم اشغالگر به بیمارستان هلال احمر  

خبر

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

سخنگوی دولت در جمع خبرنگاران اعلام کرد

 اهدای یک واحد مسکونی 
به خانواده های جان باختگان معدن طبس

ع حجاب مشــخص است  رویکرد رییس جمهور درباره موضو
   دولت به دنبال حل ریشه های تورم است

کمیته تحقیق و تفحص 
پیکر پاک شهدا در 

کشورمان نیازمند برخی 
تجهیزات فنی جهت ادامه 

روند تفحص است که از 
رئیس کمیته بین المللی 
خ درخواست  صلیب سر

همکاری در این خصوص 
داشتیم.

بشریت در حال تماشای 
تراژدی انسانی و نسل کشی 

است. ایران با حفظ اصول 
سیاست خارجی که رژیم 

صهیونیستی را به رسمیت 
نمی شناسد، همه تلاش 

خود را به کار می گیرد تا آلام 
مردم منطقه کاهش یابد، 

از هرگونه پیشنهاد صلح 
که وضعیت بهبود یابد 

استقبال و کمک می کنیم 
وضعیت بهتر شود.


